Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante 23.113.885 JOSE ROMARIO DE OLIVEIRA FREIRE
inscrito no CNPJ/MF Nº 23.113.885/0001-30, no valor de R$ 29.700,00 (vinte e nove
mil, setecentos reais)

19/05/2025
11:03:21

Habilitado Habilitada a participante 23.113.885 JOSE ROMARIO DE OLIVEIRA FREIRE inscrito
no CNPJ/MF Nº 23.113.885/0001-30

19/05/2025
11:09:34

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante 23.113.885 JOSE ROMARIO DE OLIVEIRA FREIRE
inscrito no CNPJ/MF Nº 23.113.885/0001-30, no valor de R$ 29.700,00 (vinte e nove
mil, setecentos reais)

19/05/2025
11:09:43

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

23.113.885/0001-30 23.113.885 JOSE ROMARIO DE OLIVEIRA FREIRE

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a